
Kilvar Kessler rääkis Kuku raadios Danske panga tegevuse lõpetamisest Eestis

20. veebruar 2019

Finantsinspektsiooni juhatuse esimees **Kilvar Kessler** ütles Kuku raadios, et talle tuli üllatusena eilne Danske Banki enda teade kogu oma tegevuse lõpetamisest Balti riikides ja Venemaal. Teade tuli vahetult peale seda, kui Finantsinspeksioon oli teatanud otsusest keelata Danske panga tegevus Eestis. „Eks need otsused neil on sündinud ka tulenevalt meie teatud otsustustest, mida ka pank ise on kinnitanud,“ märkis ta.

Danske Bank peab 20 päeva jooksul alates ettekirjutuse tegemisest esitama Finantsinspektsioonile tegevuskava, kuidas filiaal kaheksa kuu jooksul suletakse. Edaspidi on pank kohustatud protsessist regulaarselt aru andma. Danske laenuportfell tuleb üle anda mõnele teisele Eesti tegutsemisõigust omavale krediidiasutusele. „See on Danske panga Eesti filiaali enda ülesanne, kuidas ja kellele ta seda laenuportfelli pakkuma hakkab. Meie tahame, et selleks tehakse mõistlikke jõupingutusi ja me oleme panka kohustanud protsessist meile regulaarselt aru andma.“

Klientide jaoks Kessleri sõnul praegu midagi ei muutu, kõik kliendilepingud kehtivad edasi. Klientide huvide kaitseks seati pangale ka terve rida tingimusi, kuidas filiaali tegevuse lõpetamise perioodil klientidega käituda tuleb, ja kui neid tingimusi rikutakse, tuleks sellest kindlasti Finantsinspektsioonile teada anda. Samas toonitas finantsjärelevalve juht, et pank on väga koostööaldis filiaali tegevuse lõpetamise osas.

Küsimusele, mida tuleks seadusandluses muuta, et sääraseid nn Danske rahapesukaasuseid enam ei juhtuks, vastas Kessler, et tegelikult ei juhi mitte õigusnormid riske ära, vaid ikkagi need institutsioonid, kes norme rakendavad. „Mida tugevamad nad on, seda väiksem on tõenäosus, et sellised riskid tekivad või need ei saa adekvaatselt juhitud,“ nentis ta, et pigem tuleks rõhku panna Eesti riigi asutuste tugevdamisele. „Õigusnormide puhul piisab alusprintsipiidest ja nende targast rakendamisest.“

Küll tuleks tema sõnul mõelda sellele, kuidas vilepuhujad saaks rohkem indu koostööks ja riigilt kaitset.

Saade oli eetris 20. veebruaril 2019.

Kuula saadet [Kuku raadio kodulehelt](#).

Loe ka:

- [**Finantsinspektsioon tegi Danske Bankile ettekirjutuse lõpetada Eestis tegevus**](#)

Piret Lakson

[Teavita mind, kui sisu muutub](#)